MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 263, DE 6 DE JULHO DE 2020.

Designa membro para atuação conjunta em procedimento investigatório
criminal.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Procurador da República Marcelo Godoy, responsável pelo 2º

Ofício da Procuradoria da República no Município de Itajaí, para atuar nos autos do Inquérito Civil

nº 1.33.008.000071/2018-73, em razão de declaração de impedimento do Procurador da República

Andrei Mattiuzi Balvedi, anotando-se nos sistemas o referido impedimento.

Art. 2º Revogar a  Portaria PRSC nº 56, de 10 de fevereiro de 2020, publicada no

DMPF-e - EXTRAJUDICIAL de 12/02/2020, Página 21.

                                             DANIEL RICKEN

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 8 jul. 2020. Caderno Extrajudicial, p.26.

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-eletronico-dmpf-e/2020/DMPF-EXTRAJUDICIAL-2020-02-12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/206196/DMPF_EXTRAJUD_20200708.pdf?sequence=1&isAllowed=y